

هری کین غایب بزرگ انگلیس برابر آمریکا؟

بازیکن ۲۹ ساله از ناحیه مچ پا آسیب دیده است و انتظار می‌رود دیدار با آمریکا را از دست بدهد. به گزارش ایسنا، طبق گزارش رسانه‌های انگلیسی، هری کین، کاپیتان تیم ملی انگلیس بازی بعدی تیمش در جام جهانی در روز جمعه را از دست خواهد داد. آقای گل دوره قبل رقابت‌ها در نیمه دوم بازی اول سه شیرها مقابل ایران از ناحیه مچ پا ضربه خورد و به نظر می‌رسد دیدار با آمریکا را از دست خواهد داد. کین در دقیقه ۷۵ مقابل ایران تعویض شد. برای انگلیس این اولین برد از ماه مارس بود. این تیم در تابستان هیچ بردی در شش بازی لیگ ملت‌ها نداشت. جود بلینگام نیز در این دیدار اولین گل خود را در اولین بازی خود در جام جهانی به ثمر رساند. انگلیس در دومین دیدار خود باید برابر آمریکایی قرار گیرد که در دیدار نخست برابر ولز به تساوی یک بر یک رسید.

زیدان تیم جدید خود را انتخاب کرد

روزنامه الموندو اسپانیا اعلام کرد که زین الدین زیدان با جایگزینی دشان موافقت کرده است و بعد از جام جهانی رسماً هدایت خروس‌ها را برعهده خواهد گرفت. به گزارش ایسنا ، زین الدین زیدان بعد از قطع همکاری با رئال مادرید هدایت تیمی را برعهده نگرفت. زیدان در رئال به خصوص دوران نخست حضورش نتایج درخشانی کسب کرد. او در ادامه با پیشنهادهای زیادی مواجه شد اما به همه پاسخ منفی داد. در گزارش الموندو آمده است که زیدان تیم بعدی خود را انتخاب کرده است و آن تیم ملی فوتبال فرانسه است که بارها اعلام کرده است رویای مربیگری در این تیم را داشته است. طبق اعلام روزنامه الموندو زیدان بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ جایگزین دیدیده دشان روی نیمکت خروس‌ها خواهد شد. تیم ملی فوتبال فرانسه با هدایت دیدیده دشان نتایج درخشانی کسب کرده است و توانست قهرمانی در جام جهانی ۲۰۱۸ را به دست آورد. فرانسه در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی به شمار می‌آید و در دیدار نخست خود توانست برابر استرالیا با نتیجه ۴ بر یک به پیروزی دست پیدا کند. دشان تا پایان جام جهانی با فرانسوی‌ها قرارداد دارد.

تیم ملی ایران مقابل ولز سفید می‌بوشد

تیم ملی ایران در دیدار با ولز به لباس‌های یک دست سفید می‌بازد. به گزارش فارس، به گزارش ایسنا، شاگردان کارلوس کی‌روش در تیم ملی ایران در دیدار با ولز با لباس‌های اول خود به رنگ سفید به میدان می‌روند. تیم ملی ایران در دیدار با انگلیس از لباس‌های دوم خود به رنگ قرمز استفاده کرده بودند. تیم ملی ایران روز جمعه از ساعت ۱۳:۳۰ مقابل تیم ملی ولز به میدان می‌رود.

ادامه غیبت بیرانوند در تمرینات تیم ملی

دروازه‌بان تیم ملی فوتبال کشورمان در تمرین حاضر نشد. به گزارش فارس، در شرایطی که معاینات پزشکی علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال کشورمان به اتمام رسید، این بازیکن در فاصله ۲ روز مانده تا دیدار با ولز بازمه توانست در تمرین شرکت کند. با توجه به اهمیت تمرین امروز تیم ملی برای دیدار با شاگردان راب پیچ به نظر می‌رسد شانس علیرضا بیرانوند که در بازی با انگلیس از ناحیه بینی دچار شکستگی شده، باز هم حضور در دیدار مقابل ولز کاهش یافته باشد.

کام عربستان در جام جهانی تلخ شد

کاپیتان تیم ملی عربستان جام جهانی ۲۰۲۲ را از دست داد. به گزارش فارس، تیم ملی فوتبال عربستان در اولین بازی خود در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف آرژانتین یکی از کاندیداهای قهرمانی رفت و با خلق اولین شگفتی جام موفق شد با نتیجه ۲ بر یک آبی-سلسره را شکست دهد. در این بازی ابتدا سلمان الفرج کاپیتان عربستان مصدوم شد و جای خود را به نواف العابد داد. اما در ادامه الشهرانی برخورد شدید و عجیبی را با دروازه بان خودی داشت که شکل عجیبی فکش دچار شکستی شد و ۳ دندانش شکست. الشهرانی به صورت رسمی مسابقات جام جهانی را از دست داد. همه منتظر نوع مصدومیت سلمان الفرج کاپیتان عربستان بودند که در نهایت با اعلام نشریه «لاریاضیه» الفرج هم ادامه بازی های جام جهانی را از دست داد. بدین ترتیب عربستان در اولین بازی خود علی رغم شگفتی سازی در جام جهانی دو بازیکن کلیدی اش را از دست داد.

یک مصدوم دیگر روی دستان فرانسه

لوکاس هرناندز در دیدار مقابل استرالیا آسیب دید و به احتمال فراوان ادامه جام جهانی را از دست داد. به گزارش فارس، در دیدار اول مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تیم ملی فرانسه به مصاف استرالیا رفت و به برتری ۴ بر یک رسید. در این بازی در دقیقه ۹، لوکاس هرناندز با مصدومیت شدید از ناحیه زانو مواجه شد و با چشمانی گریان مسابقه را ترک کرد. نتو هرناندز جای بردارش در زمین را گرفت تا لوکاس به جدیدترین مصدوم تیم ملی فرانسه بدل شود. نوع مصدومیت او و چشمان گریان این بازیکن نشان می‌دهد که جام جهانی برای او به اتمام رسیده ولی فردا صبح باید تیم ملی فرانسه نظر قطعی را ارائه کند. تاکنون ستاره‌هایی مثل بنزما، پوگبا، کانتیه، کیلمپه و اتوکو به دلیل مصدومیت از لیست تیم ملی فرانسه جانمانند.

ابراز تاسف لواندوفسکی بعد از پنالتی که از دست داد

کاپیتان تیم ملی فوتبال لهستان به خاطر پنالتی که در دیدار برابر مکزیک از دست داد از هواداران این تیم عذرخواهی کرد. به گزارش ایسنا ، تیم ملی فوتبال لهستان در نخستین بازی خود در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف مکزیک رفت که این بازی برنده نداشت و باتساوی بدون گل به پایان رسید. روبرت لواندوفسکی، کاپیتان لهستان در این بازی یک ضربه پنالتی از دست داد که این باعث شد تا او بعد از بازی عذرخواهی و ابراز تاسف کند. فوق ستاره لهستانی‌ها در توئیتر خود نوشت: هوشمندانه بازی کردیم. به دنبال پیروزی بودیم و باید سه امتیاز را کسب می کردیم. سخت است که باور کنیم به تساوی رسیدیم. من پنالتی از دست دادم و واقعا متاسفم. او ادامه داد: از شما به خاطر حمایتی که از من داشتید تشکر می کنم. نهایت تلاش خود را به کار می گیریم تا به دور بعد صعود کنیم. در این گروه تیم ملی فوتبال عربستان با ۲ امتیاز در صدر قرار دارد و تیم های لهستان و مکزیک هم یک امتیاز هستند این درحالی است که آرژانتین بدون امتیاز در قعر است. لهستان در بازی دوم خود شش هفته آینده به مصاف عربستان می رود و آرژانتین هم با مکزیک بازی خواهد داشت.

واقع بینی یا مبالغه؛ طارمی جانشین رونالدو!



اسپورت مطرح کرده بود و اکنون هم ابولا، روزنامه معتبر برتغالی به مانند ماه‌های گذشته بر موضع خودش مبنی بر علاقه جدی آرسنال به خرید این بازیکن باقی مانده است.

اما اکنون تی‌بی‌آر فوتبال در مقاله‌ای به تمجید از مهدی طارمی پرداخته و با وام‌گرفتن از تعاریف ویژه کاپیتان سابق منچستر از ستاره بوشهری فوتبال ایران، این بازیکن را کماکان گزینه‌ای بالقوه برای تقویت خط ترکیبی بین پست نه و ده است، مشکلی با توپ‌گیری

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: دشمنان ما

کسانی هستند که تلاش کردند، تمرکز ما را برهم بزنند. به گزارش فارس ، کارلوس کی‌روش در حاشیه تمرین تیم ملی فوتبال درباره شرایط روحی تیم و اینکه آیا تیم ملی برای دیدار با ولز آماده است، اظهار داشت: در درجه اول به خاطر حمایت‌های شما تشکر می کنم. هیچ وقت علاقه نداریم داخل زمین باشیم ولی نتوانیم برای هواداران‌مان افتخار کسب کنیم.

باید درون زمین خودمان باشیم

وی افزود: ولسی نتیجه ای که به دست آمد مطمئنا باعث یادگیری ما مقابل تیمی که در حال حاضر یکی از کاندیداهای قهرمانی این جام است، می‌شود. با رفتار و روند مناسب روحی و ذهنی باید درون زمین فقط خودمان باشیم.

افرادی بازیکنان تیم ملی را دشمن کشور کردند

کارلوس کی‌روش گفت: همانطور که دیروز گفتم، بازیکنان در تیم ملی دشمنان ما نیستند.

برای کسانی که می‌خواهند بازیکنان را تبدیل به دشمنان کشور کنند، می‌خواهم تریک بگویم به خاطر

اینکه کارشان را درست انجام دادند.

می‌خواهم مقابل این ایده که بازیکنان تیم ملی دشمن هستند، را تخریب کنم

سرمربی تیم ملی ادامه داد: مطمئتم اکثر مردم می‌دانند این بازیکنان در سال‌های طولانی باعث شادی و افتخار آن‌ها شدند. می‌خواهم این ایده و نظریه که بازیکنان تیم ملی دشمنان ما هستند را تخریب کنم و مقابل آن بجنگم. دشمنان ما کسانی هستند که تلاش کردند تمرکز ما را به هم بزنند. کسانی که فکر می‌کنند

بازی در جام جهانی مقابل تیم‌هایی مثل انگلیس یا پرتغال مثل بازی پلی استیشن است ولی این مسئولیت بزرگی بر روی دوش ما است.

حمله کی روش به یک رسانه درباره لو رفتن ترکیب تیم ملی

وی تصریح کرد: به افرادی که این کار را انجام دادند تبریک می‌گویم. نمی‌توانم صحبت‌هایم را تمام کنم بدون اینکه به یک رسانه تبریک بگویم. شما کارتان را خوب انجام دادید چون ترکیب را ساعت‌ها قبل از بازی، صبح اول وقت اعلام کردید.

پنجشنبه ۳ آذر ۱۴۰۱ - ۲۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ - ۲۴ نوامبر ۲۰۲۲ - سال بیست‌ویکم - شماره ۵۸۶۴

مردم سالاری

واقع بینی یا مبالغه؛ طارمی جانشین رونالدو!

از عقب و حرکت به سمت دروازه ندارد. واقعا بازیکن خوبی است. منظورش این است، اگر آنها به سمت دروازه ما حمله کنند و در مرحله انتقال و گلزنی، توپ به دست این بازیکن بیفتد، ما باید نگران باشیم.»

البته که تعاریف هیجان‌انگیز فردیناند از مهاجم دیوانه‌کننده ایران او را سرافکنده نکرد و با وجود شکست شش بر دو ایران، این بازیکن با دبل مقابل انگلیس سطح فنی بالای خود را به رخ کشید تا بار دیگر هواداران آرسنال حسرت نداشتن این بازیکن در ماراتن فصل گذشته توپ‌چی‌ها با تاتنام برای رسیدن به چمپیونزلیگ را بخورند. هرچند درحال حاضر و با صدرنشینی آرسنال در لیگ جزیره، خواب شب طرفداران افراطی این تیم برای در اختیار نداشتن طارمی به هم نخورده، اما این بازیکن کماکان می‌تواند انتخاب خوبی برای تقویت خط حمله آرسنال در کنار گابریل ژسوس باشد.

از ترندشدن نام طارمی در فضای فوتبالی انگلیس، به گلزنی این بازیکن مقابل سه‌شیرها یا علاقه آرسنال به این فوروارد تراز اول محدود نشده است. وسایط معروف من‌یونایتدنیوز، این بازیکن را به عنوان جانشینی مناسب برای کریستیانو رونالدو توصیه می‌کند!

بعد از مصاحبه جنجالی رونالدو با مورگان، دیگر کسی تردیدی در خصوص جدایی این بازیکن از ترکیب شیاطین سرخ در ژانویه ندارد و در حالی که اریک تن‌هاخ به دنبال خرید اوسایمن، مهاجم سوک نابولی با قیمت صد میلیون پوند است، آنها به این سرمربی هلندی توصیه می‌کنند طارمی، مهاجم پرتو که فصل گذشته هم لوییز دیساز را به لیورپول فروخته بود جذب کنند تا علاوه بر انجام هزینه کمتر نسبت به خرید بازیکنی چون اوسایمن، از مهارت‌های این مهاجم سی‌ساله در غیاب مارسیال و در کنار رشفورد استفاده کنند. گلزنی، ارسال پاس‌های کلیدی و توانایی در نگاه‌داشتن بازی در زمین حریف، قابلیت‌هایی است که این وسایط برای طارمی برشمرده است.

واکنش کی‌روش به لو رفتن ترکیب ملی مقابل انگلیس



هستند ولی شما این کار را انجام دادید. شما یک قهرمان بزرگ هستید.

این به ما نشان می‌دهد یک نفر در تیم حضور دارد که با شما صحبت کرده است. همه رسانه‌های ایرانی اینجا

روی دیگر فوتبال ایران مقابل ولز و آمریکا نمایان می‌شود؟

جهانی به عنوان سه بازی تدارکاتی برای جام‌ملت‌ها نگاه می‌کردیم. من بارها گفتم ای کاش مسئولان فدراسیون فوتبال هفت، هشت بازیکن مستعمران را به جام جهانی می‌بردند تا این رقابت‌ها را می‌دیدند و بازیکنان مثمرتری برای جام‌های بعدی مانند جام ملت‌های آسیا می‌شدند. او گفت: ما فرصت پوست‌اندازی برای جام ملت‌ها را از دست دادیم.

ما در جام جهانی شانس کمی داشتیم اما همیشه آقای آسیا هستیم. ما با این نفرت فرصت موفقیت در جام ملت‌ها را کاهش دادیم. به محبی، نورافکن و بازیکنان جوان مستعد دیگری که در تیم‌هایی غیر از استقلال، پرسپولیس و سپاهان بازی می‌کنند، فرصت داده نشد تا خودشان را برای جام ملت‌ها آماده کنند.

این مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال در پایان بیان کرد: امیدوارم در بازی با ولز و آمریکا، آن روی دیگر فوتبال ایران نمایان شود و با روحیه بهترین، بتوانیم از شانس کم‌کم برای صعود استفاده کنیم. امیدوارم یک نمایش آبرومندانه مقابل ولز و آمریکا داشته باشیم تا دل هواداران شود.

ایسنا درباره شکست ناباورانه تیم‌ملی مقابل انگلیس در چارچوب مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر (گروه B) اظهار کرد: ترکیب ابتدایی ایران قابل دفاع نبود. ما که فوتبالی هستیم متوجه نشدیم تاکتیک او چیست. ما که آمدیم تدافعی بازی کنیم، هر چه نیروی تدافعی هم داشتیم در زمین گذاشتیم ولی فکر نمی‌کنم حتی اگر با تهاجمی‌ترین تیم‌مان هم به زمین می‌رفتیم، ۶ گل می‌خوردیم.

او افزود: ای کاش کی‌روش همان نفراتی که همیشه بازی می‌کردند را بازی می‌داد. خیلی از نفراتی که دیروز بازی کردند شاید فکر نمی‌کردند در جام جهانی باشند. پاسخگوی این اتفاق هم خود کی‌روش است. کاش کی‌روش ترکیب را هجومی می‌چید و اگر گل هم می‌خوردیم باز از این موقعیت به عنوان یک ویرترین استفاده می‌کردیم.

ما دیدیم که انگلیس چقدر خوب بود و حتی تعویض‌هایش هم جواب داد.

اختر در ادامه درباره تساوی امیدوارکننده ولز و آمریکا در دیدار دیگر گروه B توضیح داد: ما باید به دیدارهای جام



یک پیشکسوت فوتبال ایران معتقد است که کی‌روش می‌توانست با ترکیب تهاجمی مقابل انگلیس قرار بگیرد

ترکیب تیم ملی کشتی آزاد در جام جهانی آمریکا

جهان برای مرتبه نخست در وزن ۹۷ کیلوگرم است. در این صورت با توجه به حضور کابیل اسنایدر قهرمان جهان و المپیک در ترکیب آمریکا، باید منتظر رویارویی این دو کشتی‌گیر مطرح باشیم.

اتحادیه جهانی کشتی، لیست نفرات ایران در این رقابت‌ها را اعلام کرد که به شرح زیر است:

۵۷ کیلوگرم: رضا مومنی
۶۱ کیلوگرم: آرمن حبیبزاده
۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد - محمدرضا



باشگاه منچستر یونایتد به فروش گذاشته شد

فاش کرد که مالکان باشگاه لیورپول نیز این باشگاه را به فروش گذاشته‌اند.

لیورپول و منچستر یونایتد دو باشگاه بزرگ نه فقط در لیگ برتر انگلیس بلکه در جهان هستند و احتمالا تعداد طرف‌های کمی در جهان دارند.» اما همه گزینه‌ها را ارزیابی خواهیم کرد تا تضمین کنیم بهترین خدمت را به هواداران‌مان داشته و این که باشگاه منچستر یونایتد فرصت‌های چشمگیر موجود برای رشد اقتصادی برای زمان اکنون و آینده را به حداکثر خواهد رساند.»

خانواده گلپزر در سال ۲۰۱۲، ۱۰ درصد سهام خود در باشگاه منچستر یونایتد را فروختند و سپس در سال‌های بعد از آن هم میزبان دیگری از سهام باشگاه را به فروش گذاشتند.

آروم و جونسل گلپزر، اعضای هیات مدیره



مالکان باشگاه منچستر یونایتد برنامه خود برای به فروش گذاشتن این باشگاه را بعد از اقدام مشابه باشگاه لیورپول اعلام کردند.

به گزارش ایسنا، سسی اسپورتس، خانواده آمریکایی «گلپزر» سال ۲۰۰۵ با قیمت ۷۹۰ میلیون پوند (۱.۳۴ میلیارد دلار) باشگاه